
Uchwała  Nr IV/45/07 

Rady  Powiatu  w  Ełku 

z  dnia 25 stycznia 2007 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu na rok 2007 

 

 

 

        Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 56 ust. 3 
Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 53 z 2003 r. poz.745 z 
późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku na rok 2007 
wg załącznika do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 
Ełku. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do 
Uchwały Nr IV/45/07 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 25 stycznia 2007 r. 

 

 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007 

 
 

1. STYCZEŃ – Rozpatrzenie zarzutów pod adresem dyrektora DPS w Nowej Wsi 
Ełckiej  
p. Stanisława Litmana; 

2. LUTY –  Kontrola realizacji likwidacji Domu Dziecka w Ełku; 

3. MARZEC/KWIECIEŃ – Kontrola realizacji uchwały budżetowej za 2006 rok – 
przygotowanie opinii dotyczącej realizacji budżetu i wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Zarządowi Powiatu w Ełku; 

4. MAJ –  Kontrola finansowa funkcjonowania CKPiU w Ełku; 

5. CZERWIEC – Kontrola umorzeń i ulg w spłacaniu wierzytelności powiatowych 
jednostek organizacyjnych; 

6. SIERPIEŃ – Kontrola zamówień publicznych dokonywanych przez PZD w Ełku; 

7. WRZESIEŃ – Kontrola gospodarki finansowej Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska; 

8. PAŹDZIERNIK – Kontrola realizacji wniosków zgłoszonych przez radnych do 
Zarządu Powiatu, Powiatowego Rzecznika Konsumentów oraz Rady Powiatu; 

9. LISTOPAD – Kontrola Rodzinnego Domu Dziecka w Starych Juchach; 

10. GRUDZIEŃ – Opracowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu na 2008 r. i przygotowanie sprawozdania z pracy komisji w 2007 r. 

 
 
Ełk, dnia 27 grudnia 2006 r. 

    Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

Tomasz Czepułkowski 


